公務人員保障暨培訓委員會　書函

地址：116205臺北市文山區試院路1之

3號
承辦人：李若華
電話：02-82367124
電子信箱：m84104@csptc.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年11月21日
發文字號：公訓字第1112160478號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(另行寄送)

主旨：檢送本會編印之「公務人員培訓法規彙編」如附件，請查
照。

說明：旨揭彙編內容電子檔業置於本會全球資訊網首頁/資訊專
區/文件典藏/出版品項下，歡迎下載運用。

正本：總統府秘書長等99個機關（構）
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)